Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a diferença salarial que existe entre os servidores da Guarda Municipal o

motivo e ainda estudos e providências para que haja equiparação das categorias.

REQUERIMENTO N° 986/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A DIFERENÇA SALARIAL QUE EXISTE ENTRE OS
SERVIDORES DA GUARDA MUNICIPAL O MOTIVO E AINDA
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA QUE HAJA EQUIPARAÇÃO
DAS CATEGORIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1170/2018
Data: 23104/2018 - Horário: 10: 6

111 11111111E1111111111
Moura •  Magro

PrerMente 	'
911••••■~■~Fecffinonww......" fflaeremme......1

Senhor Presidente:

Considerando que são três categorias: os servidores da Guarda municipal, agentes de segurança e

Guarda Ambiental.

Considerando que existe uma diferença salarial representativa, para que sejam esclarecidos os

motivos e ainda estudos e providências para que possa haver uma equiparação das categorias.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente,

solicitando informações sobre a diferença salarial que existe entre os servidores da Guarda

Municipal o motivo e ainda estudos e providências para que haja equiparação das categorias.

Pindamonhangaba, 23 de Abril de 2018.

Carlos Mo 	agrão

Verèad

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1